[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.10.2013

	№
	320

	г. Киров

О выдвижении представителей Правительства Кировской
области в состав попечительского совета некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»
В целях реализации на территории Кировской области Закона Кировской области от 02.07.2013 № 299-ЗО «О Фонде капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» и постановления Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/623 «О Порядке выдвижения представителей Правительства Кировской области в состав попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»:

1. Выдвинуть в состав попечительского совета некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» следующих представителей Правительства Кировской области: СМЕРТИНА Павла Валериевича, директора департамента государственной собственности Кировской области; КОВАЛЁВУ Елену Васильевну, заместителя Председателя Правительства области, главу департамента финансов Кировской области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
x:\нпа - департамента\распоряжения\2013\распоряжение о выдвижении кандидатур\проект распоряжения.doc

[image: image1.png]